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Ukens Utvalgte: 
Det er 1. mai markering for hundrede gang – minst. Det er helt på sin plass med en sådan årlig markering, 
men ritualet er desværre kulurelt malplassert i det 21. århundrede. Opphavet stammer fra den russiske 
mafia, da Stalin fikk fritt leide av Lenin og kuppet det russiske stats-imperiet. Det var som om Al Capone 
hadde kuppet Det Hvite Hus og dominert USA’s utviklingen. Verden ville vært katastrofalt uopprettelig 
forandret. 
 
Den russiske mafian etablerte LO i Skandinavia og innførte sin hårde kultur. Den er fundamentalt 
republikansk og udemokratisk. LO sitt forhold til Menneskerettighetene sier sitt, - de hverken fremmes eller 
praktiseres, - men motarbeides i det stille. Menneskerettighetsloven forbyr jo LO’s dominans. Følgelig er 
denne 12 årige overordnede lov fortiet i norske massemedier. Det er frykten for LO’s dominans på 
arbeidsplasser, som avgjør de fleste arbeidstageres ‘valg’ av fagforening. Betalende fremmes og andre 
fjernes. Det er da også nyttig å ha LO sine agenter på plass i Regjeringen, Staten, Statoil, NRK osv, når 
Gazprom vil ta energi-dominans over Vest-Europa, så som i Øst-Europa. Europa’s frihandel forbyr denslags, 
så det blir spennende å se utfallet. 
 
Bjarne og Gunnar parodiserte grasrotas ‘tillittsmenn’ og naive tilhengere. Dialogen er nærmest fri for fakta 
og full av fantasi og fordommer. Kvasi-intelligensen kan oppnå ekstatiskte erkjennelser som; ‘Gunnar – vi 
har psykotisk kraft!’. I denne video-snutten forberedes Gunnar til den forestående år 2000 fest. Historisk 
bakgrunn og fremtidige begivenheter berettes uimotsagt fra tillittsman til tillittsfull, som bare nodder med i 
sitt ‘jajaja’. Otto Jespersen er efter dette blitt så innflytelsesrik at han får nærmest fritt ord til alle NRK/TV2 
seere. Det er dog liten forskjell, Bjarne sitter ikke med ryggen til tilhøreren. Nå taler han direkte i ansiktet til 
publikum, som om de nodder samstemt med i sine ‘jajaja’. Så er det fest til Sønda’n, med alle disse lange 
tog med sinte mennesker, som nodder unisont inni seg med sine ‘jajaja’. 
 
Bjarne og Gunnar - År 2000 
http://www.youtube.com/watch?v=WampLIhnHJY 
 
Trond Kirkvaag gjorde det vågestykket å påpeke at LO dominerer AP og følgelig den demokratisk valgte 
regjering. Den forsiktige tittelen ‘Intervju med Yngve Hågensen’ burde hete noe som ‘LO Hågensen – 
AP’enes konge’. Men som sagt; ‘man kødder ikke med oss’ og ‘da blir det et helvetes spetakkel’. Senere, 
efter samarbeide Kine Hellebust og O.J., var  KLM splittet for alltid. 
 
KLM - Intervju med Yngve Hågensen 
http://www.youtube.com/watch?v=MEbTi_4juU8  
 
Om det så alikevel skal være noe god musikk til den taktfulle dag, passer:  
Nick Cave and the Bad Seeds - Red Right Hand 
http://www.youtube.com/watch?v=kUlgN__Jrxk  
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